
UCHWAŁA NR XII/76/2015
RADY MIEJSKIEJ W NOWYM MIEŚCIE LUBAWSKIM

z dnia 27 października 2015 r.

w sprawie zmiany budżetu Gminy Miejskiej Nowe Miasto Lubawskie na 2015 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. c) i lit. d) oraz lit. i) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tj. Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.); art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235, 
art. 236, art. 237, art. 239, art. 242, art. 258 i art. 264 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(tj. Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z późn. zm.), oraz uchwały nr II/10/2014 Rady Miejskiej w Nowym Mieście 
Lubawskim z dnia 11 grudnia 2014 w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Miejskiej Nowe Miasto Lubawskie 
na 2015 rok z późn. zm.; Rada Miejska w Nowym Mieście Lubawskim uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Dokonuje się zmniejszenia planu dochodów o kwotę 2 139,90 zł. Po dokonanych zmianach plan 
dochodów wynosi 39 021 023,38 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały, z tego:

- dochody bieżące w wysokości 35 044 733,24 zł.,

- dochody majątkowe w wysokości 3 976 290,14 zł,

§ 2. 1. Dokonuje się zmniejszenia planu wydatków o kwotę 2 139,90 zł. Po dokonanych zmianach plan 
wydatków wynosi 40 642 985,63 zł., zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały, z tego:

- wydatki bieżące w wysokości 33 415 167,90 zł.,

- wydatki majątkowe w wysokości 7 227 817,73 zł.

3. Dochody i wydatki związane z realizacją:

- zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi 
ustawami, stanowią załącznik nr 3 do uchwały,

- zadań realizowanych w drodze umów i porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego, zgodnie 
z załącznikiem nr 4 do uchwały.

§ 3. Plan dochodów w łącznej kwocie rachunku dochodów samorządowych jednostek budżetowych 
prowadzących działalność na podstawie ustawy o systemie oświaty i wydatków nimi finansowanych: dochody 
34 050,00 zł; wydatki 34 050,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 5

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nowego Miasta Lubawskiego.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 29 października 2015 r.

Poz. 3745





Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 206 209,90 13 507,00 219 716,90

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 69 442,60 13 507,00 82 949,60

0970 Wpływy z różnych dochodów 69 400,00 13 507,00 82 907,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 64 490,00 8 900,00 73 390,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 9 783,00 8 900,00 18 683,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami
9 783,00 8 900,00 18 683,00

801 Oświata i wychowanie 1 271 637,08 10 547,10 1 282 184,18

80101 Szkoły podstawowe 222 768,48 5 273,55 228 042,03

0970 Wpływy z różnych dochodów 14 347,10 5 273,55 19 620,65

80104 Przedszkola 383 540,00 5 273,55 388 813,55

0970 Wpływy z różnych dochodów 27 200,00 5 273,55 32 473,55

852 Pomoc społeczna 7 412 258,00 - 35 306,00 7 376 952,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 

społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 

społecznej.

130 516,00 - 43 384,00 87 132,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 43 384,00 - 43 384,00 0,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 3 418,00 1 037,00 4 455,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami
3 414,00 1 037,00 4 451,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 225 237,00 3 385,00 228 622,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 13 116,00 3 385,00 16 501,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 199 575,00 3 656,00 203 231,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 3 517,00 3 656,00 7 173,00

Dochody budżetu gminy na 2015 rok

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XII/76/2015
Rady Miejskiej w Nowym Mieście Lubawskim
z dnia 27 października 2015 r.





Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

500 Handel 69 327,05 2 174,00 71 501,05

Pozostała działalność 69 327,05 2 174,00 71 501,05

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 17 000,75 1 911,00 18 911,75

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 074,04 260,00 3 334,04

4120 Składki na Fundusz Pracy 158,83 3,00 161,83

600 Transport i łączność 6 064 130,26 7 827,00 6 071 957,26

Pozostała działalność 55 582,39 7 827,00 63 409,39

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 484,58 6 541,00 9 025,58

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 813,57 1 125,00 6 938,57

4120 Składki na Fundusz Pracy 828,58 161,00 989,58

630 Turystyka 28 630,00 - 14 209,20 14 420,80

Ośrodki informacji turystycznej 28 630,00 - 14 209,20 14 420,80

4300 Zakup usług pozostałych 25 630,00 - 14 209,20 11 420,80

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 254 844,00 27 309,57 1 282 153,57

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 254 844,00 27 309,57 1 282 153,57

4260 Zakup energii 24 500,00 14 000,00 38 500,00

4480 Podatek od nieruchomości 212 470,00 13 309,57 225 779,57

750 Administracja publiczna 3 588 025,08 6 503,03 3 594 528,11

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 091 223,27 - 5 706,17 3 085 517,10

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 744 339,57 22 291,00 1 766 630,57

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 319 426,58 - 687,60 318 738,98

75023

70005

63001

60095

50095

Wydatki budżetu gminy na 2015 rok

Rozdział

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XII/76/2015
Rady Miejskiej w Nowym Mieście Lubawskim
z dnia 27 października 2015 r.









w złotych

wynagrod

zenia

pochodn

e od 

wynagro

dzeń

świadczenia 

społeczne

1 2 3 4 5 6 7 8 9
010 14 458,32 14 458,32 14 458,32 236,96 46,54 0,00 0,00 0,00

01095 14 458,32 14 458,32 14 458,32 236,96 46,54 0,00 0,00 0,00

2010 14 458,32

4010 236,96 236,96 236,96

4110 40,73 40,73 40,73

4120 5,81 5,81 5,81

4430 14 174,82 14 174,82

750 129 321,00 129 321,00 129 321,00 109 162,00 20 159,00 0,00 0,00 620,00

75011 129 321,00 129 321,00 129 321,00 109 162,00 20 159,00 0,00 0,00 620,00

2010 129 321,00

2350 620,00

4010 109 162,00 109 162,00 109 162,00

4110 18 730,55 18 730,55 18 730,55

4120 1 428,45 1 428,45 1 428,45

751 73 390,00 73 390,00 73 390,00 14 352,69 2 174,96 0,00 0,00 0,00

75101 1 854,00 1 854,00 1 854,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010 1 854,00

4210 1 854,00 1 854,00

75107 35 817,00 35 817,00 35 817,00 6 473,69 970,78 0,00 0,00 0,00

2010 35 817,00

3030 18 760,00 18 760,00

4010 3 991,97 3 991,97 3 991,97

4110 871,95 871,95 871,95

4120 98,83 98,83 98,83

4170 2 481,72 2 481,72 2 481,72

4210 9 182,03 9 182,03

4300 430,50 430,50

75108 18 683,00 18 683,00 18 683,00 4 248,09 631,81 0,00 0,00 0,00

2010 18 683,00

3030 8 900,00 8 900,00

4010 2 498,09 2 498,09 2 498,09

4110 558,36 558,36 558,36

4120 73,45 73,45 73,45

4170 1 750,00 1 750,00 1 750,00

4210 4 456,30 4 456,30

4300 226,80 226,80

4410 220,00 220,00

75110 17 036,00 17 036,00 17 036,00 3 630,91 572,37 0,00 0,00 0,00

2010 17 036,00

3030 9 100,00 9 100,00

4010 2 401,63 2 401,63 2 401,63

4110 504,78 504,78 504,78

4120 67,59 67,59 67,59

4170 1 229,28 1 229,28 1 229,28

4210 3 560,52 3 560,52

4300 172,20 172,20

801 82 065,33 82 065,33 82 065,33 678,81 133,30 0,00 0,00 0,00

80101 47 451,38 47 451,38 47 451,38 392,68 77,12 0,00 0,00 0,00

Wydatk

i

majątko

we

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 

zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2015 r.

Dział Rozdział §*
Dotacje

ogółem

Wydatki

ogółem 

(6+9)

w tym:

Wydatki

bieżące

z tego: Dochody 

do 

przekazani

a do 

budżetu 

państwa

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XII/76/2015
Rady Miejskiej w Nowym Mieście Lubawskim
z dnia 27 października 2015 r.







wynagrodzenia i 
pochodne od 
wynagrodzeń

dotacje

1 2 3 4 5 6 7 8 9

010 01095 2710 2 000,00 2 000,00 2 000,00

600 60013 2330 48 000,00

600 60013 4300 48 000,00 48 000,00

600 60014 6300 143 000,00 143 000,00

600 60016 6610 300 000,00

600 60016 6050 300 000,00 300 000,00

600 60016 6300 300 000,00 300 000,00

750 75018 2710 3 487,00 3 487,00 3 487,00

900 90002 2710 3 193,14 3 193,14 3 193,14

921 92116 2320 5 000,00

921 92116 2480 5 000,00 5 000,00 5 000,00

353 000,00 804 680,14 61 680,14 0,00 13 680,14 743 000,00

Wydatki ogółem 

(6+9)

w tym:

Razem

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego w 2015 r.

z tego:

Wydatki 
majątkowe

Wydatki 
bieżące

Dotacje ogółem§RozdziałDział

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XII/76/2015
Rady Miejskiej w Nowym Mieście Lubawskim
z dnia 27 października 2015 r.


